Par vietējo ģeodēzisko tīklu atbildīgo personu saraksts* 
Uz 01.10.2023.

	Nr.p.k.
	Pašvaldība
	Par vietējo ģeodēzisko tīklu atbildīgā persona


	1.
	Rīga 
	Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Ģeomātikas pārvaldes Topogrāfiskās informācijas uzturēšanas nodaļas vadītājs, pārvaldes vadītājas vietnieks Sergejs Plotņikovs,   e-pasts: sergejs.plotnikovs@riga.lv , tālr.: 67012904, mob. tālr.27857998

	2.
	Daugavpils
	

	3
	Jelgava
	Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administrācijas Būvvaldes galvenais ģeodēzists Valdis Veinbergs, e-pasts: valdis.veinbergs@jelgava.lv ,                tālr.: 63005564

	4
	Jūrmala 
	Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes Ģeomātikas nodaļas vadītājas p.i. Jolanta Gau, e-pasts: jolanta.gau@jurmala.lv, tālr.:.29172530

	5
	Liepāja 
	Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes Liepājas pilsētas būvvaldes Ģeodēzijas inženiere Sindija Volkeviča, e-pasts: sindija.volkevica@liepaja.lv , tālr.: 63404738.

	6
	Rēzekne 


	Būvvaldes kartogrāfijas inženiere Aija Kroiče,   
e-pasts: aija.kroice@rezekne.lv , tālr.: 64607678.


	7
	Ventspils 
	Pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas Teritoriālplānošanas un zemes ierīcības dienesta vadītājs Kaspars Siņicins, e-pasts: kaspars.sinicins@ventspils.lv , tālr.: 63601171, 29491714.

	8
	Aizkraukles novads
	Attīstības nodaļas Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciālists Didzis GRUNDULIS, e-pasts: didzis.grundulis@aizkraukle.lv ; tālr.: 25665916

	9
	Alūksnes novads
	Īpašumu nodaļas kartogrāfe Agnese Forstere,       e-pasts: agnese.forstere@aluksne.lv ,                  tālr.: 28305098 un 64381487.

	10
	Augšdaugavas novads
	ĢIS daļas vadītājs Juris Uļjans, e-pasts: juris.uljans@augsdaugavasnovads.lv ,                 tālr.: 65424144

	11
	Ādažu novads 
	Ādažu pagastā – Īpašumu un infrastruktūras nodaļas nekustamā īpašuma un zemes lietošanas speciālists Vollijs Kuks, e-pasts: volli.kukk@adazi.lv ,       tālr: 67996900;

Carnikavas pagastā - Teritorijas plānošanas nodaļas vecākais teritorijas plānotājs Zintis Varts, e-pasts zintis.varts@carnikava.lv , tālr.: 67993428, 20237346

	12
	Balvu novads 
	Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, aleksandrs.snegovs@balvi.lv ,  

tālr.: 28673272

	13
	Bauskas novads
	Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunita Vīgupa, e-pasts: gunita.vigupa@bauska.lv ,        tālr. 63963972, 

	14
	Cēsu novads
	

	15
	Dienvidkurzemes novads
	Ģeogrāfiskās informācijas sistēmu speciāliste Rasa Rudzroga, e-pasts: rasa.rudzroga@dkn.lv , tālr.27353343

	16
	Dobeles novads
	Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Sandra Lasmane, e-pasts: sandra.lasmane@dobele.lv , tālr.: 63722414, 26574979

	17
	Gulbenes novads
	Attīstības un projektu nodaļas teritorijas plānotāja Anita Vaska, e-pasts anita.vaska@gmail.com , tālr.: 64474903.

	18
	Jelgavas novads
	Būvinspektora palīgs Laine Zarāne,   e-paststs: laine.zarane@jelgavasnovads.lv, tālr.: 26986849, 63024921.

	19
	Jēkabpils novads
	Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas Zemes ierīcības inženieris Daina Akmene, e-pasts: daina.akmene@jekabpils.lv , tālr. 26436405

	20
	Krāslavas novads
	ĢIS speciālists Valērijs Ļebedkovs, e-pasts: valerijs.lebedkovs@kraslava.lv , tālr.: 65620023

Zemes lietu speciālists Valērijs Masjuks, e-pasts: valerijs.masjuks@kraslava.lv , tālr.: 65681716

Zemes lietu speciālists Ainārs Streļčs, e-pasts: ainars.strelcs@kraslava.lv , tālr.: 65681716

	21
	Kuldīgas novads
	Nekustamo īpašumu nodaļas Nekustamo īpašumu speciāliste Iveta Zvirbule; e-pasts: iveta.zvirbule@kuldiga.lv , tālr.: 63370005, 29614518.

	22
	Ķekavas novads
	Teritorijas plānotāja Iveta Zālīte, e-pasts: iveta.zalite@kekava.lv , tālr.: 29150072


	23
	Limbažu novads
	Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas vietniece / teritorijas plānotāja Sandra Paegle, e-pasts: sandra.paegle@limbazunovads.lv , tālr.:. 25651724,

	24
	Līvānu novads
	Līvānu novada pašvaldības administrācijas nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne, e-pasts: antra.vilcane@livani.lv , tālr. 29133612

	25
	Ludzas novads
	Būvvaldes būvinspektora palīgs Žanis Razguļajevs, e-pasts: zanis.razgulajevs@ludzasnovads.lv , 
tālr.: 65707126.

	26
	Madonas novads
	Zemes ierīcības inženiere Dace Haide Dzelzkalēja, e-pasts: dace.dzelzkaleja@madona.lv ;

tālr.: 28080417

	27
	Mārupes novads
	Mārupes pagastā  Zemes ierīcības speciāliste Lauma Erdmane, e-pasts: lauma.erdmane@marupe.lv , tālr. 67149862;

Babītes un Salas pagastā Būvinspektora palīgs Arnis Balinskis, e-pasts: arnis.balinskis@marupe.lv,  tālr.: 67913731

	28
	Ogres novads
	Ogres pilsētā un Ogresgala, Madlienas, Suntažu, Krapes, Lauberes, Ķeipenes, Taurupes, Mazozolu un Meņģeles pagastos – Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu pārvaldes nodaļas Zemes ierīcības inženiere Tatjana Deņisova, tālr.: +371 65071178, e-pasts: tatjana.denisova@ogresnovads.lv ;

Lielvārdes pilsētā, Lielvārdes, Jumpravas un Lēdmanes pagastos – Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas Telpiskā plānotāja Benita Šteina, tālr.: +371 65053733; e-pasts: benita.steina@ogresnovads.lv ; 

Ikšķiles pilsētā un Tīnūžu pagastā – Zemes ierīcības inženiere Anita Bērziņa, tālr.: +371 65053570, e-pasts: anita.berzina@ogresnovads.lv ; 

Ķeguma pilsētā, Tomes, Birzgales un Rembates pagastā – Zemes ierīkotāja Vilhelmīna Askoļska, tālr.: +371 65055442, e-pasts: vilhelmina.askolska@kegums.lv .

	29
	Olaines novads
	Olaines novada pašvaldības speciāliste teritoriālplānojuma un zemes ierīcības jautājumos Kate Pozņaka, e-pasts: kate.poznaka@olaine.lv , tālr.: 67146060, 25155010.

	30
	Preiļu novads
	Nekustamā īpašuma daļas vadītāja Vita Biezaite,   e-pasts: vita.biezaite@preili.lv, tālr.65307328.


	31
	Rēzeknes novads
	no 21.04.2023. Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes būvtehniķis Guntars Romančuks,
e-pasts: guntars.romancuks@rezeknesnovads.lv , tālr.: 28355229

	32
	Ropažu novads
	Teritorijas plānotāja Daiga Gruzīte, e-pasts: daiga.gruzite@ropazi.lv, tāl.: 6780 0936

Teritorijas plānotāja Santa Beļkus, e-pasts: santa.belkus@ropazi.lv , tālr.: 6780 0936.

	33
	Saldus novads
	Nekustamā īpašuma nodaļas ģeodēzijas inženiere Līga Vasiļevska, e-pasts: liga.vasilevska@saldus.lv,  tālr.:.63807273, mob.t.26155597

	34
	Salaspils novads
	Salaspils novada Būvvaldes Ģeodēzijas inženieris Māris Bīmanis, e-pasts: maris.bimanis@salaspils.lv tālr.: 67981019; 
Salaspils novada Būvvaldes Ģeoinformātikas inženieris Ilmārs Nukševičs, e-pasts: ilmars.nuksevics@salaspils.lv , tālr.: 25663704

	35
	Saulkrastu novads
	Attīstības nodaļas Nekustamo īpašumu speciālists Artis Blankenbergs, e-pasts: artis.blankenebrgs@saulkrasti.lv , tālr. 67142518, 26140880.

	36
	Siguldas novads
	Būvniecības kontroles pārvaldes ģeodēzijas inženiere Ieva Bahmane, e-pasts: ieva.bahmane@sigulda.lv , tālr. 62601054.

	37
	Smiltenes novads
	

	38
	Talsu novads
	Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vadītāja Inga Romaško,  e-pasts: inga.romasko@talsi.lv tālr.: 26451501

	39
	Tukuma novads
	Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Zita Dižbite, 

e-pasts: zita.dizbite@tukums.lv tālr.: 63107377.


	40
	Valmieras novads
	Pašvaldības Attīstības pārvaldes Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļas darbinieki:
Valmieras pilsētas administratīvajā teritorijā -  Zemes ierīcības vecākais speciālists Juris Zariņš, e-pasts: juris.zarins@valmierasnovads.lv ,          tālr.: 29459922;

Plāņu, Trikātas, Kauguru, Brenguļu pagastos un Strenču pilsētā - Zemes ierīkotāja Gunta Liepiņa, e-pasts: gunta.liepina@valmierasnovads.lv ,       tālr.: 64281737; 29218297,;

Burtnieku, Ēveles, Matīšu, Rencēnu, Valmieras un Vecates pagastos - Zemes ierīkotāja Baiba Daneviča, e-pasts: baiba.danevica@valmierasnovads.lv ,                 tālr.: 28388518;
Bērzaines, Dikļu, Kocēnu, Vaidavas, Zilākalna un Jercēnu pagastos - Zemes ierīkotāja Daiga Pētersone, e-pasts: daiga.petersone@valmierasnovads.lv ,                tālr. :26452499;
Naukšēnu, Ramatas, Sēļu, Skaņkalnes, Mazsalacas pagastos, Mazsalacas un Sedas pilsētās - Zemes ierīkotājs Kaspars Roķis, e-pasts: kaspars.rokis@valmierasnovads.lv , tālr. 22492275;
Ipiķu, Jeru, Lodes, Vilpulkas, Ķoņu pagastos un Rūjienas pilsētā – Zemes ierīkotāja Santa Fromberga, e-pasts: santa.fromberga@valmierasnovads.lv ,              . tālr.: 26473889.

	41
	Valkas novads
	Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas Teritorijas plānotājs Ingars Siliņš, e-pasts: Ingars.silins@valka.lv , tālr.: 64707490, 26526090

	42
	Varakļānu novads
	Zemes lietu speciāliste Solvita Brokule,                e-pasts: solvita.brokule@varaklani.lv,                tālr.: 27790023,
 

	43
	Ventspils novads
	Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājs Gatis Landmanis, e-pasts: gatis.landmanis@ventspilsnd.lv, tālr. 29478380


*  Saraksts sagatavots pēc pašvaldību sniegtās informācijas.  
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